
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

金額

0
0
0

要請・陳情活動費

会議費

項目

0

令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 小河　俊文

　政務活動費 240,000

（単位：円）

備考

資料購入費

人件費

事務所費

77,490
77,584

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料103,930

資料作成費

-19,004

259,004

0
0



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 13 ガス代　４月分 10 29,029 3,225 (3,225)

4 16 山陽新聞（１２か月分） 8 40,800 40,800 (44,025)

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 315,975

4 24 電気料金　４月分 10 19,878 2,208 313,767

4 27 水道代　３月分 10 4,070 452 313,315

4 27 下水道代　３月分 10 2,893 321 312,994

4 30 携帯電話料金　４月分 10 13,473 4,491 308,503

5 12 ガス代　５月分 10 22,148 2,460 306,043

5 25 水道代　４月分 10 3,630 403 305,640

5 25 下水道代　４月分 10 2,607 289 305,351

5 26 電気料金　５月分 10 18,517 2,057 303,294

5 31 トナー代 7 40,000 20,000 283,294

5 31 携帯電話料金　５月分 10 12,932 4,310 278,984

6 12 ガス代　６月分 10 17,347 1,927 277,057

6 19 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 157,057

6 24 電気料金　６月分 10 14,291 1,587 155,470

6 25 水道代　５月分 10 4,070 452 155,018

6 25 下水道代　５月分 10 2,893 321 154,697

6 30 携帯電話料金　６月分 10 13,872 4,624 150,073

7 13 ガス代　７月分 10 18,287 2,031 148,042

7 16 タブレット端末用キーボード 7 34,980 17,490 130,552

7 27 水道代　６月分 10 3,850 427 130,125

7 27 下水道代　６月分 10 2,750 305 129,820

7 28 電気料金　７月分 10 14,402 1,600 128,220

7 31 携帯電話料金　７月分 10 13,082 4,360 123,860

8 12 ガス代　８月分 10 22,594 2,510 121,350

8 25 水道代　７月分 10 4,070 452 120,898

8 25 下水道代　７月分 10 2,893 321 120,577

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

小河　俊文

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



8 26 電気料金　８月分 10 20,786 2,309 118,268

8 31 トナー代 7 40,000 20,000 98,268

8 31 携帯電話料金　８月分 10 12,488 4,162 94,106

9 14 ガス代　９月分 10 25,168 2,796 91,310

9 25 水道代　８月分 10 4,290 476 90,834

9 25 下水道代　８月分 10 3,036 337 90,497

9 28 電気料金　９月分 10 20,777 2,308 88,189

9 30 携帯電話料金　９月分 10 12,648 4,216 83,973

10 12 ガス代　１０月分 10 24,079 2,675 81,298

10 26 電気料金　１０月分 10 14,236 1,581 79,717

10 26 水道代　９月分 10 3,850 427 79,290

10 26 下水道代　９月分 10 2,750 305 78,985

10 31 書籍『政治家の覚悟』 8 880 880 78,105

10 31 携帯電話料金　１０月分 10 5,905 1,968 76,137

11 12 ガス代　１１月分 10 25,217 2,801 73,336

11 25 水道代　１０月分 10 4,070 452 72,884

11 25 下水道代　１０月分 10 2,893 321 72,563

11 26 電気料金　１１月分 10 16,174 1,797 70,766

11 30 携帯電話料金　１１月分 10 5,771 1,923 68,843

12 14 ガス代　１２月分 10 26,455 2,939 65,904

12 24 電気料金　１２月分 10 16,012 1,779 64,125

12 25 水道代　１１月分 10 3,410 378 63,747

12 25 下水道代　１１月分 10 2,464 273 63,474

12 31 トナー代 7 40,000 20,000 43,474

12 31 携帯電話料金　１２月分 10 5,822 1,940 41,534

1 12 ガス代　１月分 10 29,870 3,318 38,216

1 25 水道代　１２月分 10 4,510 501 37,715

1 25 下水道代　１２月分 10 3,179 353 37,362

1 27 電気料金　１月分 10 22,794 2,532 34,830

1 31 携帯電話料金　１月分 10 5,649 1,883 32,947

2 10 デジタル地図（パソコンソフト購入費） 8 35,904 35,904 (2,957)

2 12 ガス代　２月分 10 31,603 3,511 (6,468)

2 25 電気料金　２月分 10 19,218 2,135 (8,603)

2 25 水道代　１月分 10 3,850 427 (9,030)

2 25 下水道代　１月分 10 2,750 305 (9,335)

2 28 携帯電話料金　２月分 10 6,202 2,067 (11,402)



3 12 ガス代　３月分 10 31,306 3,478 (14,880)

3 24 電気料金　３月分 10 14,997 1,666 (16,546)

3 25 水道代　２月分 10 3,190 354 (16,900)

3 25 下水道代　２月分 10 2,321 257 (17,157)

3 31 新聞代（備北民報）１２か月分（第１紙として交付対象外） 8 27,600 0 (17,157)

3 31 携帯電話料金　３月分 10 5,541 1,847 (19,004)

240,000 969,023 259,004 (19,004)合　　計


